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ELECCIONES GENERALES DE
CONVENCIONALES REFORMADORES
Y P.A.S.0. MUNICIPALES Y
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LOS TABANOS

DE 2025 SECCION

10

CIRCUITO

2690

MESA

CERTIFICADO DE ESCRUTINIO (Art. 102 LEY NRO. 19945)

NRO
LIN

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

LISTAS

» A PERA A

03.00 FRENTE DE LA ESPERANZA

D Q RDA D RABA

REFORMADOR DISTRITO
UNICO

ADOR DAD

05.00 FRENTE DE IZQUIERDA Y DE TRABAJADORES - UNIDAD

A DAR

08.00 MAS PARA SANTA FE

A

14.00

21.00

A

50.00

52.00

55.00

ACTIVEMOS

DA BERTAD

SOMOS VIDA'Y LIBERTAD

RDO DADANO

ACUERDO CIUDADANO

A A A A

CONFLUENCIA SANTAFESINA

RADO

MODERADO

68.00

69.00 LA LIBERTAD AVANZA

AMPLIO POR LA SOBERANIA

70.00 FRENTE AMPLIO POR LA SOBERANIA

DOS PARA A BIAR SA A

78.00 UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE

REFORMADOR
DEPARTAMENTAL

MIEMBROS COMISION
COMUNAL

13

78.04 SANTA FE PUEDE

14

78.46

ADELANTE

15

78.71

UNO LOS TABANOS

FIRMA DE LAS AUTORIDADES
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* PARA AGRUPACIONES POLITICAS




H ELECCIONES GENERALES DE
Trlbunal CONVENCIONALES REFORMADORES VERA
Electoral | YP.As.0.MUNICIPALES Y LOS TABANOS
— COMUNALES DEL 13 DE ABRIL
Provincia de SantaFe | DE 2025 seccion | 10 cireurto | 2690 | Mesa
CERTIFICADO DE ESCRUTINIO (Art. 102 LEY NRO. 19945)
NRO LISTAS REFORMADOR DISTRITO REFORMADOR MIEMBROS COMISION
LN ONICO DEPARTAMENTAL COMUNAL

TOTAL VOTOS VALIDOS: AFIRMATIVOS
(suma votos de las listas)

VOTOS EN BLANCO

VOTOS NULOS

2 VOTOS RECURRIDOS

VOTOS IMPUGNADOS

TOTAL DE VOTOS (A+B+C+D+E)

FIRMA DE LAS AUTORIDADES DE MESA
PRESIDENTE/A DE MESA AUXILIAR1 AUXILIAR 2

FIRMA, ACLARACION Y N° DE DOCUMENTO FIRMA, ACLARACION Y N° DE DOCUMENTO FIRMA, ACLARACION Y N° DE DOCUMENTO

FIRMA, ACLARACION, N2 DE DOCUMENTO Y AGRUPACION POLITICA DE LOS/AS FISCALES PRESENTES

ESPACIO RESERVADO PARA AUTORIDADES DE ESCRUTINIO DEFINITIVO

DR. PABLO D. AYALA
SECRETARIO ELECTORAL Pag: 2 de 2

TRIBUNAL ELECTORAL DE LA PROVINCIA



http://www.tcpdf.org

